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INDIRIZZI IN ALLEGATO 

 
 
 

OGGETTO:  CONVOCAZIONE RIUNIONE N .  3  DELL’OSSERVATORIO AMBIENTALE .  

E’ convocata per il giorno giovedì 28 aprile p.v. alle ore 14,30 esclusivamente in modalità 

videoconferenza la riunione n. 3 di questo Osservatorio. 

 Ordine del giorno: 

1. approvazione verbale della seduta precedente; 

2. comunicazioni del Proponente in merito alla possibilità di pubblicazione sul sito aziendale 

delle convocazioni dell’Osservatorio e dei verbali di riunione, fino ad avvenuta disponibilità 

e rodaggio del sito istituzionale; 

3. comunicazioni del Proponente circa lo stato di completamento della convenzione con Arpat; 

4. comunicazioni del Proponente in ordine alla tempistica di completamento della prescrizione 

codice A.6.10; 

5. comunicazioni del Proponente in relazione alle azioni intraprese per la verifica di 

ottemperanza alla prescrizione codice A.4.6 e, più in generale, al gruppo di prescrizioni 

“C”; 

6. discussione della proposta di testi per il sito web trasmessi dal Proponente (nota prot. n. 7 

del 20.04.2022); 

7. discussione prescrizioni codice C.3.6 e C.8.3 e possibile raggruppamento con altre 

prescrizioni; 

8. discussione prescrizioni codice C.9.11, C.9.12 e C.9.13 e possibile raggruppamento con 

altre prescrizioni; 

9. approvazione dell’elenco ricognitivo delle verifiche di ottemperanza definite; 

10. varie ed eventuali. 

 Considerati i gravi disservizi occorsi ai sistemi informativi del MiTE, si chiede al Proponente 

di generare la videoconferenza tramite proprio sistema e di far pervenire i collegamenti ai 

rappresentanti del MiTe anche tramite messaggio telefonico. 

 
Afragola, lì 22 aprile 2022                                                               Il Presidente 

Ing. Gennaro Dean SALZANO 
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Elenco indirizzi 
    
Avv. Lorenzo Masi 
lorenzomasi1@gmail.com 
MiTE 
 
Dott. Massimo Lepri 
lepri.massimo@mite.gov.it 
MiTE 
 
Arch. Francesco Eleuteri 
francesco.eleuteri@beniculturali.it 
MiC 
 
Dott. Geol. Roberto Spicchi 
r.spicchi@appenninosettentrionale.it 
Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino 
Settentrionale 
 
Arch. Francesco Valtorta 

        francesco.valtorta@regione.toscana.it 
Regione Toscana 
 
Dott. Angelo Presta 
presta.angelo@mite.gov.it 
MiTE 
 
Arch. Rossella Degni 
rdegni@autostrade.it 
Autostrade per l’Italia S.p.A. 
 
Ing. Francesca Ianniciello 
francesca.ianniciello@autostrade.it 
Autostrade per l’Italia S.p.A. 
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